豊 高 第 6 3 5 号

令和６年 11 月 26 日

 地域住民の皆さまへ

大阪府立豊中高等学校能勢分校

准 校 長  菅 原  亮

令和６年度 課題探究 GS 最終発表会の開催について（ご案内）

平素は本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、３年次生による「課題探究 GS（グローカルスタディ）」の成果についての最終発表会を下記のと

おり実施いたします。つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひお越しいただきますようご案内申し

上げます。

記

１. 日 時  令和６年 12 月 20 日（金）９：30〜12：45（受付９：00〜）

２. 会 場  淨るりシアター（大ホール） 大阪府豊能郡能勢町宿野 30

※公共交通機関での来場方法や駐車場につきましては、事前に淨るり

シアターの HP 等をご確認ください。

３. 内 容 ９：30〜  開会・あいさつ

         ９：40〜  ３グループ発表・質疑応答

       10：25〜  休憩

       10：35〜  ３グループ発表・質疑応答

       11：20〜  休憩

       11：30〜  ２グループ発表・質疑応答

       12：00〜  講評 大阪公立大学 伊井 直比呂 様

       12：20〜 謝辞・閉会

《本件連絡先》

大阪府立豊中高等学校能勢分校

教頭   川嶋 規郎

TEL  072-737-0666

住所 大阪府豊能郡能勢町上田尻 580